
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

 JANEIRO 394.851,53                31.275,31                   31.275,31                              30.970,03                          20.02.2018 20.02.2018

 FEVEREIRO 429.082,28                34.519,91                   34.519,91                              34.519,91                          20.03.2018 20.03.2018

 MARÇO 901.157,16                72.594,62                   72.594,62                              72.594,62                          20.04.2018 20.04.2018

 ABRIL 809.160,45                63.980,41                   63.980,41                              63.980,41                          20.05.2018 18.05.2018

 MAIO 825.953,56                65.121,02                   65.121,02                              65.121,02                          20.06.2018 20.06.2018

 JUNHO 813.005,97                64.593,30                   64.593,30                              64.593,30                          20.07.2018 20.07.2018

 JULHO 818.494,31                64.514,51                   64.514,51                              64.514,51                          20.08.2018 20.08.2018

 AGOSTO 823.104,97                65.077,86                   65.077,86                              65.077,86                          20.09.2018 20.09.2018

 SETEMBRO 814.647,24                64.742,28                   64.742,28                              64.742,28                          20.10.2018 19.10.2018

 OUTUBRO 782.265,10                60.481,94                   60.481,94                              60.481,94                          20.11.2018 20.11.2018

 NOVEMBRO 648.641,12                49.961,79                   49.961,79                              49.961,79                          20.12.2018 20.12.2018

 DEZEMBRO 521.623,74                40.126,73                   40.126,73                              17.439,67                          20.01.2019 16.01.2019

 13º SALÁRIO 200.995,47                18.473,51                   18.473,51                              18.473,51                          20.12.2018 20.12.2018

TOTAL 8.782.982,90       695.463,19           695.463,19                    672.470,85                -                         

 DATA DO REPASSE 

 BASE DE CÁLCULO  RECOLHIDA 
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RESOLUÇÃO TC N° 48/2018

ANEXO XIII

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO ALFREDO

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 RETIDA CONTABILIZADA
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 394.851,53                77.549,76                   72.742,86                              4.806,90                            71.941,50                     20.02.2018 20.02.2018

FEVEREIRO 429.082,28                85.588,58                   80.858,39                              4.730,19                            80.858,39                     20.03.2018 20.03.2018

MARÇO 901.157,16                181.174,63                 173.197,63                            7.977,00                            173.197,63                   20.04.2018 20.04.2018

ABRIL 809.160,45                161.954,16                 151.233,28                            10.720,88                          151.233,28                   20.05.2018 17.05.2018

MAIO 825.953,56                164.656,59                 151.747,21                            12.909,38                          151.747,21                   20.06.2018 20.06.2018

JUNHO 813.005,97                163.492,39                 147.284,72                            16.207,67                          147.284,72                   20.07.2018 20.07.2018

JULHO 818.494,31                163.282,30                 148.879,01                            14.403,29                          148.879,01                   20.08.2018 20.08.2018

AGOSTO 823.104,97                164.441,21                 149.056,70                            15.384,51                          149.056,70                   20.09.2018 20.09.2018

SETEMBRO 814.647,24                163.905,48                 147.765,86                            16.139,62                          147.765,86                   20.10.2018 17.10.2018

OUTUBRO 782.265,10                156.333,59                 141.012,70                            15.320,89                          141.012,70                   20.11.2018 19.11.2018

NOVEMBRO 648.641,12                129.210,43                 115.151,31                            14.059,02                          115.151,41                   20.12.2018 20.11.2018

DEZEMBRO 521.623,74                107.424,01                 94.324,42                              13.099,59                          43.795,04                     20.01.2019 16.01.2019

13º SALÁRIO 200.995,47                41.705,14                   40.855,14                              850,00                               40.220,14                     20.12.2018 20.12.2018

TOTAL 8.782.982,90       1.760.718,27        1.614.109,23                 146.608,94                1.562.143,59         -                         

 DATA DO 

VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
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PAGOS 

DIRETAMENTE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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